
 

 

UCHWAŁA NR XXX/459/2013 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 26 września 2013 r. 

w sprawie zmiany załącznika Nr 2  do uchwały Nr XXXVI/386/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 28 marca 

2013 roku Wykaz jednostek organizacyjnych 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.1 oraz art. 40 ust. 2  pkt. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594  

 

Rada Miasta Wisła  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Skreśla się treść załącznika Nr 2  do uchwały Nr XXXVI/386/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 28 marca 

2013 roku Wykaz jednostek organizacyjnych. 

§ 2.  Ustala się treść załącznika Nr 2  w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Janusz Podżorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2013 r.

Poz. 6046



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXX/459/2013  

Rady Miasta Wisła  

z dnia 26 września 2013 r.  

Wykaz jednostek organizacyjnych  

Lp.   Nazwa Jednostki   Adres  Forma organizacyjna  

Według ustawy o finansach publicznych 

1.   Urząd Miejski w Wiśle   Pl. Hoffa 3   Jednostka budżetowa 

2.   Przedszkole Nr 2  w Wiśle   Ul. Wodna 5   Jednostka budżetowa 

3.   Przedszkole Nr 3  w Wiśle   Ul. Wyzwolenia 34   Jednostka budżetowa 

4.  Zespół Szkół Nr 1  w Wiśle w skład którego wchodzą:  

1) Szkoła Podstawowa Nr 1  im. Pawła Stalmacha w Wiśle  

2) Gimnazjum Nr 1  w Wiśle  

 

 Pl. Hoffa 5  
 

 Jednostka budżetowa 

5.  Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 1  w Wiśle w skład którego wchodzą:  

1) Szkoła Podstawowa Nr 4  im. Ks. Franciszka Michejdy w Wiśle  

2) Przedszkole Nr 1  w Wiśle  

 

 

 Ul. Kopydło 74  

 

 

 Jednostka budżetowa 

6.  Zespół Szkolno - Przedszkolny  Nr 2  w Wiśle w skład którego wchodzą:  

1) Szkoła Podstawowa Nr 3  im. Bolesława Prusa w Wiśle  

2) Przedszkole Integracyjne w Wiśle  

 

 Ul. Malinka  
 

 Jednostka budżetowa 

7.   Szkoła Podstawowa Nr 2  im. Adama Mickiewicza w Wiśle   Ul. Biała Wisełka 6   Jednostka budżetowa 

8.   Szkoła Podstawowa Nr 5  w Wiśle   Ul. Jawornik 58   Jednostka budżetowa 

9.   Miejski Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół   Ul. 1  Maja 66   Jednostka budżetowa 

10.   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej   Pl. Hoffa 3   Jednostka budżetowa 

11.   Miejska Biblioteka Publiczna im. Jana Śniegonia   Pl. Hoffa 3   Instytucją kultury 

12.   Wiślańskie Centrum Kultury   Pl. Hoffa 3   Instytucja Kultury 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6046


		2013-10-07T08:32:51+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




